
MINISTERUL
EDUCAȚIEIUDREA BĂLEANU

LICEUL TEHNOLOGIC BALENISZ

HOTĂRÂREA NR. 07/13.05.2024

În conformitate cu prevederile :

e Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023 cu modificările şi completările ulterioare;
Metodologiei cadru de organizare și funcționare a Consiliului de administraţie din unitatea de
învățământ preuniversitar, aprobate prin OME nr. 6223/2023;
Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învățământ preuniversitar,
aprobat prin OME nr. 4183/ 4 iulie 2022;
Metodologiei- cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul
preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, anexă la OME nr. 6877/22. 12.2023;
HG nr.569/ 2015 pentru aprobarea Normelor metodologice privind decontarea cheltuielilor pentru
naveta la şi de la locul de munca a cadrelor didactice şi a personalului didactic auxiliar din
învățământul preuniversitar de stat, apărute în MO 536/2015;

În temeiul art.15 din Metodologia - cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de
administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6223/2023, cu
modificările şi completările ulterioare

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic Udrea Băleanu din Băleni, întrunit în
data de 13.05.2024,

HOTĂRĂȘTE:

Art. Se avizează detașarea în interesul învățământului a doamnei profesoare de matematică Petcu
Angela şi a domnului profesor de fizică Roşoiu Alin Constantin la Liceul „Voievodul Mircea”
Târgovişte.
Art.2 Se aprobă decontarea contravalorii transportului efectuat de cadrele didactice ale Liceului
Tehnologic „Udrea Băleanu "Băleni, de la localitățile de domiciliu până la unitatea de învățământ, în
luna aprilie 2024.

Art.3 Se aprobă cererea domnului Ganea Roxana Armeanca, înregistrată la sediul unităţii școlare sub
numărul 1502/08.05.2024, privind reînscrierea fiicei sale la clasa a X-a, învățământul profesional,
domeniul industrie textilă şi pielărie, Liceul Tehnologic „Udrea Băleanu” Băleni.

Art.4 Se aprobă desemnarea domnului director Costache Laurenţiu ca persoană responsabilă pentru
implementarea planului de educaţie rutieră.

Art.5 Se aprobă lista proiectelor pentru susţinerea probei practice a examenelor CCP3 din învăţământul
profesional şi propunerile privind componența comisiei de evaluare, domeniul mecanică şi domeniul
industrie textilă şi pielărie: preşedinte- Stancu Cristina Olimpia, membri domeniul mecanică- Mitcu

LICEUL TEHNOLOGIC “UDREA BALEANU” BALENI
BĂLENI, DÂMBOVIȚA, SOS. BUCUREȘTI-TÂRGOVIȘTE NR. 231

E-mail: liceul.baleni(2scolidb.ro
Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www.liceul-baleni.ro

CUI 4280400



MINISTERUL
EDUCAȚIEIUDREA BĂLEANU

LICEUL TEHNOLOGIC BĂLENI8Z
Daniel, Voicu Daniel şi Petroiu Carmen, domeniul industrie textilă şi pielărie- Petreanu Gabriela,

Poradici Valeria și Mihai Cezarina.

Preşedinte CA, Secretar CA,
prof. Costache Laurenţiu Tiberiu bibi. Grigorescu Nieulinan)) k -

Întocmil,

prof. Pavelescu Elena, director adjunct

LICEUL TEHNOLOGIC “UDREA BĂLEANU” BĂLENI
BALENI, DÂMBOVIŢA, SOS. BUCUREȘTI-TÂRGOVIŞTE NR. 231

E-mail: liceul.baleni(Qscolidb.ro
Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www .liceul-baleni.ro

CUI 4280400

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi


